MIN PREFEITURA MUNICIPAL DE

SANTANA
DA °UNIA()

C ARIRI
111, F AZ

A  , 0  y, A

,...;ão c4„,45,
,?-

a .?'
r  \

4.. o

=

t 	, 4 ".9,

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
d5

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de SANTANA DO
CARIRI, através da SECRETARIA E SAÚDE, toma público para conhecimento dos interessados,
o julgamento das propostas de que ata o processo de dispensa de licitação n° 18.03.1/20/CD que
teve como objetivo a seleção da elhor proposta para CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS
MÉDICOS ESPECIALIZADOS ARA REALIZAÇÃO DE RESSONÂNCIA MAGNÉTICA
DE COLUNA LOMBO-SAC 	COM SEDAÇÃO PARA A PACIENTE ANA
EDWIRGEM ROQUE DA SILVA, CONFORME AÇÃO CIVIL DO MINISTÉRIO
PÚBLICO ESTADUAL, ATRAVÉS DO PROCESSO N° 2261-41.2013.8.06.0162.. Foi em toda
sua tramitação atendida a legislação p rtinente.

Desse modo, satisfaz ndo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório n°
18.03.1/20/CD e ADJUDICO à proponente CEDIU - CENTRO DE DIAGNOSTICO
ULTRASSONOGRAFICO LTD com o valor total de R$ 950,00, vencedora desse certame o seu
objeto.

Publique-se. Ao dep 	ento competente para as providências de costume.

SANTAN DO CARIRI - CE, 15 de maio de 2020.

ALIN MARIA ALENCAR DA FRANCA
SECRETARIA DE SAÚDE

PREF ITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI
R. Dr. Plácido Cidade N ens, n° 387, Centro, Santana do Cariri, CE. CNPJ 07.597.347/0001-02

	Page 1